
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
27 
55 
64 

173 
87 
88 
07 
66 
04 
38 

362 
128 

11 
287 
21 

225 
98 

114 
49 

979 

Nome 
Eder Melhorim 
R. Moreno 
Maurício / Rafael 
Emerson Pardini 
G. Mascarenhas 
A. Juliani / W. França 
Marcelo / Rafael 
G. Filgueiras 
D. Guimarães 
T. Escobar 
Chiquinho / Pedrinho 
Cleiton Silva  
Ricardo Marliere 
V. Lorenzo 
Ricardo Vidigal 
Weidner / Jr. Pestana 
Paulo Pena 
Rafael Braga 
P. Jalles 
Washington / Marcelinho 

Veículo 
Onix 
Onix 
Celta 
Onix 
HB20 
Onix 
Corsa 
Corsa 
Onix 
Onix 
Gol 
Onix 
Corsa 
Celta 
Corsa 
Corsa 
Celta 
Celta 
Onix 
Onix 

Equipe 
RDS Racing 
Pace Car 
R o s s e  C o m pe t iç õe s  
Pace Car 
Cimini Racing 
R o s s e  C o m pe t iç õe s  
RT Racing 
RT Racing 
Cimini Racing 
Cimini Racing 
Pace Car 
Pace Car 
RT Racing 
RT Racing 
Pace Car 
RT Racing 
RDS Racing 
Cariocas Racing 
RDS Racing 
RDS 

Classe 
A 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
B 
B 
N 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

Voltas 
1 
4 

14 
2 
8 
8 
8 
7 

13 
14 
7 
5 
5 
3 
8 

13 
3 

Melhor Tempo 
1:48.354 
1:48.369 
1:48.871 
1:49.034 
1:49.201 
1:49.217 
1:49.347 
1:49.453 
1:49.503 
1:49.659 
1:50.449 
1:50.789 
1:51.905 
1:52.721 
1:52.819 
1:53.331 
1:54.989 

Na volta 

1 

4 
14 
1 
5 
7 
2 
7 
6 

12 
6 
3 
3 
3 
6 
8 
2 
0 
0 
0 

Dif. 

0.015 
0.502 
0.163 
0.167 
0.016 
0.130 
0.106 
0.050 
0.156 
0.790 
0.340 
1.116 
0.816 
0.098 
0.512 
1.658 
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Licenciado para: Autódromo Potenza 

Campeonato Mineiro de Marcas e Pilotos  
Turismo 1.4 

1º Treino Livre 

Treino (40:00 Tempo) iniciado em 9:22:06 

Autódromo Potenza 3,200 Km 
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